

Processelskabet af 28. august ApS

Søndergade 44, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 14 33 53 82

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Processelskabet af 28. august ApS Søndergade 44, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 14 33 53 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mela Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Processelskabets aktiviteter består fortsat udelukkende i retssagsførelse. Selskabet har ikke i regnskabsåret involveret sig i nye retssager.

Selskabet er på nuværende tidspunkt kun involveret i 1 retssag og har ikke planer om at indgå i yderligere retssager, inden den nedenfor omtalte sag er afsluttet.

Den eneste sag, som selskabet således viderefører på nuværende tidspunkt, er erstatningssagen ved Retten i Næstved, der allerede i 2007 blev anlagt imod flere påståede erstatningsansvarlige med udspring i sagskomplekset vedrørende Abaris Ejendomme A/S, nu under konkurs. Processelskabet viderefører sagen som indtrædende kreditor i stedet for Århus Pantebrevsfirma A/S, nu og-så under konkurs, som oprindeligt opstartede sagen.

Sagen er trukket meget i langdrag, men Retten i Næstved afsagde dom i 1. instans i sagen i juni måned 2018. Ved dommen fik Processelskabet medhold i forhold til nogle af de sagsøgte, men tabte sagen overfor de 2 sagsøgte mæglerfirmaer. Efter dommens afsigelse er der indgået forlig med samtlige de sagsøgte parter, bortset fra de 2 mæglerfirmaer. Forliget indebærer, at Processelskabet har fået dækket en væsentlig del af de omkostninger, der har været forbundet med sagens førelse indtil nu. Dommen i forhold til de 2 mæglerfirmaer er anket til Østre Landsret med krav om, at mæglerfirmaerne skal betale en betydelig erstatning til Processelskabet.

Endelig dom i denne del af sagskomplekset forventes afsagt i løbet af 2019.

Udfaldet af sagen i 1. instans og den påfølgende forligsindgåelse har betydet en afklaring i positiv retning af Processelskabets økonomiske forhold, og regnskabet for indeværende regnskabsår er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.390.545 kr. mod 7.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.209.287 kr. mod -146.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af erstatning i forbindelse med afgørelse og efterfølgende forlig af anlagt retssag.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.390.545	7.533
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-154.329
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat	1.390.545	-146.800
3 Skat af årets resultat	<u>-181.258</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.209.287</u>	<u>-146.800</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.209.287	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-146.800</u>
Disponeret i alt	<u>1.209.287</u>	<u>-146.800</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	379.500	101.200
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	44.961	44.961
Andre tilgodehavender	<u>4.674.081</u>	<u>983.701</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.098.542</u>	<u>1.129.862</u>
Likvide beholdninger	<u>1.565</u>	<u>1.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.100.107</u>	<u>1.131.527</u>
Aktiver i alt	<u>5.175.107</u>	<u>1.206.527</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	236.799	-972.488
Egenkapital i alt	436.799	-772.488
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	459.558	0
Anden gæld	4.260.000	1.960.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.738.308	1.979.015
Gældsforpligtelser i alt	4.738.308	1.979.015
 Passiver i alt	 5.175.107	 1.206.527
 1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

1. Usikkerhed om going concern

Processelskabets aktiviteter består fortsat udelukkende i retssagsførelse. Selskabet har ikke i regnskabsåret involveret sig i nye retssager.

Selskabet er på nuværende tidspunkt kun involveret i 1 retssag og har ikke planer om at indgå i yderligere retssager, inden den nedenfor omtalte sag er afsluttet.

Den eneste sag, som selskabet således viderefører på nuværende tidspunkt, er erstatningssagen ved Retten i Næstved, der allerede i 2007 blev anlagt imod flere påståede erstatningsansvarlige med udspring i sagskomplekset vedrørende Abaris Ejendomme A/S, nu under konkurs. Processelskabet viderefører sagen som indtrædende kreditor i stedet for Århus Pantebrevsfirma A/S, nu også under konkurs, som oprindeligt opstartede sagen.

Sagen er trukket meget i langdrag, men Retten i Næstved afsagde dom i 1. instans i sagen i juni måned 2018. Ved dommen fik Processelskabet medhold i forhold til nogle af de sagsøgte, men tabte sagen overfor de 2 sagsøgte mæglerfirmaer. Efter dommens afsigelse er der indgået forlig med samtlige de sagsøgte parter, bortset fra de 2 mæglerfirmaer. Forliget indebærer, at Processelskabet har fået dækket en væsentlig del af de omkostninger, der har været forbundet med sagens førelse indtil nu. Dommen i forhold til de 2 mæglerfirmaer er anket til Østre Landsret med krav om, at mæglerfirmaerne skal betale en betydelig erstatning til Processelskabet.

Endelig dom i denne del af sagskomplekset forventes afsagt i løbet af 2019.

Udfaldet af sagen i 1. instans og den påfølgende forligsindgåelse har betydet en afklaring i positiv retning af Processelskabets økonomiske forhold, og regnskabet for indeværende regnskabsår er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------------------	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	459.558	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-278.300</u>	<u>0</u>
	<u>181.258</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-972.488	-825.688
Årets overførte overskud eller underskud	1.209.287	-146.800
	<u>236.799</u>	<u>-972.488</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Admiralgården Århus ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 9. januar 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Byggeselskabet af 1. august 2016 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 28. februar 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.